
UCHWAŁA NR LXXVII/732/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 kwietnia 1997 r.

w sprawie ustalenia numerów i granic obwodów głosowania
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych ds. referendum konstytucyjnego.

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. Ordynacja wyborcza
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 45 poz. 205 z późn. zm./, w związku
z art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum /Dz. U. Nr 99
poz. 487/ oraz zarządzenia z dnia 2 kwietnia 1997 r. Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej w sprawie przeprowadzenia referendum konstytucyjnego /Dz. U. Nr 31
poz. 174/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Tworzy się na terenie Miasta Krakowa obwody głosowania dla przeprowadzenia

referendum konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 roku. Numery i granice obwodów

głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ds. referendum stanowią

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/374/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia

1996 r. w sprawie ustalenia numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib

obwodowych komisji ds. referendum.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


